No Identificación: 08436028611188 
SKU:  PTAXXVTXXXXXX171500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $10,638.62, Tasa: 0.160000, Importe: $1,702.18 
IEPS: 003, Base: $8,183.55, Tasa: 0.300000, Importe: $2,455.07 

$3,756.25 $3,085.20 $11,268.75

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 80/100 MXN Total: $12,340.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.